



PIÈCES RECHANGE POMPE NEW BCC

POSITION	DESCRIPTION	CODE
1	CORPS DE POMPE	HD041045
2	BOUCHON DE VIDANGE 1/4"	HD036000
3	JOINT TORIQUE BOUCHON VIDANGE Ø13 x 2,5	HD021100
4	ÉCROU TURBINE	HD031075
5	TURBINE 3 CV	HD051145
5	TURBINE 4 CV	HD051150
5	TURBINE 5,5 CV	HD051149
6	GARNITURE MECÁNIQUE Ø 20	HD056010
7	JOINT CORPS DE POMPE	HD021095
8	COUVERCLE CORPS DE POMPE	HD061040
9	PIED DE LA POMPE	HD066020
10	SILENT BLOCK (25 x 45 x13) 3 CV	HD071015
10	SILENT BLOCK (16 x 45 x13) 4 CV / 5,5 CV	HD071005
11	ÉCROU AVEUGLE CORPS POMPE M6 (8 PCS)	HD031065
12	RONDELLE CORPS POMPE M6 (8 PCS)	HD031005
13	TIGE CORPS POMPE (8 PCS)	HD026080
14	RONDELLE CORPS POMPE (8 PCS.)	HD031037
15	ÉCROU CORPS POMPE M6 (8 PCS.)	HD031050
16	JOINT D'ÉTANCHÉITÉ	MT001015
17	FLANGE MOTEUR 3 CV	MT006100-V
18	ROULEMENT 6205 3 CV (2 PCS.)	MT026010
19	RONDELLE (DIN 125 M8) 3 CV (4 PCS)	HD031010
19	RONDELLE (DIN 9021 M8) 4 CV / 5,5 CV (4 PCS)	HD031036
20	TIGE FIXATION MOTEUR (M8x39) (4 PCS.)	HD026065
21	ÉCROU M8 (4 PCS.)	HD031055
22	ROTOR AVEC AXE 3 CV MONO	MT031100
22	ROTOR AVEC AXE 3 CV TRI	MT031105
23	CORPS AVEC STATOR 3 CV. MONO	MT043070
23	CORPS AVEC STATOR 3 CV. TRI	MT043075
24	CONDENSATEUR 35µF 3 CV MONO	MT091015
25	BOÎTE A BORNES COMPLETE 3 CV MONO	MT088020
25	BOÎTE A BORNES COMPLETE 3 CV TRI	MT088010
26	RONDELLE PRISE TÈRRE M4 DENTÉE	MT076000
27	VIS PRISE TÈRRE (M4 x 6) 3 CV	MT076005
28	ENSEMBLE BORNIER 3 CV	MT081020
29	VIS FIXATION BORNIER 3 CV	MT076015
30	RONDELLE ONDULÉE M52 3 CV	MT096010
31	COUVERCLE MOTEUR 3 CV	MT016070-V
32	TIGE (M5x182) 3 CV (4 PCS.)	MT101050
33	VENTILATEUR MOTEUR 3 CV	MT086095
34	RONDELLE VENTILATEUR MOTEUR 3 CV	MT086105
35	COUVERCLE VENTILATEUR MOTEUR 3 CV	MT021045-V
36	VIS DU COUVERCLE VENTILATEUR (Ø 3,5x9,5) 3 CV (4 PCS.)	MT076035
37	JOINT TORIQUE Ø75 (2 PCS.)	HD021125
38	MANCHON UNION Ø75 (2 PCS.)	HD076025
39	ÉCROU UNION Ø75 (2 PCS.)	HD076030
40	MOTEUR COMPLETE 3 CV MONO	MT999170
40	MOTEUR COMPLETE 3 CV TRI	MT999175
40	MOTEUR COMPLETE 4 CV TRI	MT106045
40	MOTEUR COMPLETE 5,5 CV TRI	MT106055